
  

 

 Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 23 sierpnia 2023 roku 
Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.1.36.2023 

/strona www./ 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu  
pt.: Dostawa sprzętu drukującego dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu   

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) do Zamawiającego, zostały skierowane zapytania 
(zachowano oryginalną treść pytań) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1 
Zadanie 3. Czy dopuszczą Państwo drukarkę wyposażoną w dwie kasety na papier, o pojemności 
łącznej co najmniej 650 ark.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie składające się z dwóch podajników. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 6 
1. Czy dopuszczą Państwo urządzenie z rozdzielczością drukowania 1200 x 600 dpi? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń które nie drukują w rozdzielczości 
1200x1200dpi. Urządzenie ma drukować materiały reklamowe – wydruki muszą posiadać 
odpowiednią jakość. 
 
2. Czy dopuszczą Państwo urządzenie z pojemnością odbiornika papieru 120 ark.? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie z pojemnością odbiornika papieru 120 
arkuszy. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z dyskami SSD o pojemności mniejszej 
niż 240GB.  

Pytanie 3 
Zadanie 7 
1. Czy dopuszczą Państwo dodatkowy podajnik o pojemności 2100 arkuszy w formacie A4 dla 
gramatury 80g/m3 ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza konfiguracje podajników o łącznej minimalnej pojemności 
3000 stron A4 (o gramaturze 80g/m3). Zamawiający nie dopuszcza podajników znajdujących się 
poza bryłą urządzenia. Wszystkie podajniki mają zawierać się w bryle urządzenia. 
 
2. Czy dopuszczą Państwo urządzenie z dyskiem o pojemności 128 GB? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń z dyskami SSD o pojemności mniejszej niż 
240GB. Przestrzeń ta potrzebna jest na przechowywanie: 
- niezbędnych plików systemowych urządzenia, 
- wgranego oprogramowania zewnętrznych firm np. obsługi Wydruku podążającego,  
- przechowywania lokalnego dokumentów użytkowników oraz szablonów. 



 

 

Dysk o pojemności 128GB jest niewystarczający. 
 
3. Czy dopuszczą Państwo wyposażenie w tonery dla każdego z kolorów o pojemności min 24tys 
stron przy 5% pokryciu? 
Odpowiedź: Nie. Założenia projektowe wymagają aby urządzenia dostarczone posiadały zapas 
tonerów dla każdego koloru do wydrukowania min. 28tyś stron przy 5% poryciu wydruku. 
Dopuszczamy dodanie dodatkowych tonerów rekomendowanych przez producenta do 
urządzenia aby spełniały wymóg minimalnego wolumenu wydruku 28tyś stron dla każdego z 
kolorów przy 5% pokryciu wydruku. 
 
Pytanie 4 
Wnosimy o zmianę parametru „Dysk twardy SSD z możliwością szyfrowania o pojemności minimum 
250 GB” na „Dysk twardy z możliwością szyfrowania o pojemności minimum 250 GB”. Dyski SDD nie 
są standardem w tej klasie urządzeń. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego parametru. Zamawiane urządzenia 
mają funkcjonować ponad 6-7 lat u Zamawiającego i Zamawiający oczekuje aby były wyposażone 
w technologie będącą standardem w dziedzinie IT. 
 

Pytanie 5 
Wnosimy o zmianę parametru „Dodatkowy podajnik z możliwością załadowania minimum 2 500 
arkuszy w formacie A4 dla gramatury 80/gm3” na „Dodatkowy podajnik z możliwością załadowania 
minimum 2 000 arkuszy w formacie A4 dla gramatury 80/gm3”. Obecny zapis preferuje tylko 
jednego dostawcę, wykluczając jednocześnie wszystkie urządzenia Xerox, które posiadają 
dodatkowe pojemniki o pojemności 2 000 arkuszy. Jednocześnie oferowana w urządzeniach Xerox 
łączna pojemność podajników w ilości ponad 3 000 arkuszy jest wartością w pełni wystarczającą dla 
potrzeb Zamawiającego. Szczególnie, że Zamawiający wymaga dostarczenia stosunkowo wolnych 
urządzeń, drukujących tylko 25 stron A4/min. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podajnik dodatkowy o pojemności 2000 arkuszy w formacie 
A4 (dla gramatury 80g/m3). Suma pojemności wszystkich podajników będzie większa niż 3000 
stron A4 (o gramaturze 80g/m3). Zamawiający nie dopuszcza podajników znajdujących się poza 
bryłą urządzenia. Wszystkie podajniki mają zawierać się w bryle urządzenia. 
 

Pytanie 6 
Proszę jeszcze o informację dot. Zestawu nr 3 
Czy dopuszczą Państwo pojemność odbiornika papieru 150 ark. ? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenia, które wyposażone są w odbiornik papieru 
150 arkuszy. 

 

 



 

 

 

II. Wyjaśnienia treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić 
jej integralną część.  
 

III. W związku z tym, że w SWZ nie dokonano zmian, które mogą uniemożliwić złożenie ofert  
w nakazanym terminie, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.  

 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 
Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub mieli 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX 
Ustawy Pzp. 
 
Sporządziła: Joanna Chodzińska-Strączak  
Specjalista Działu Zamówień Publicznych 

Zaakceptował: Jakub Wesołowski  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
 


